SPECIFIKIME TEKNIKE : SHERBIME NE FUNKSION TE KOMUNIKIMIT, PROMOIVIMIT DHE ORGANIZIMIT TE
AKTIVITETEVE Tk KESH SH.A

Nr  |Pérshkrimi i Shérbimeve Njésia |Sasia
I DIZENJIM + PRINTIM
Dizenjim i axhendés
*Format AS.
*Kopertina me lidhje speciale me 4 ngjyra, plastifikim mat dhe llakim zonal.
1 [Dizenjim, Printim Axhendg té personalizuar KESH Logim ne printer UV *minimalisht
Nr fagesh 200 (me informacion te pérgjithshem adresé + logo t& KESH.
*Leter t& brendshme mat 90 gr/m2 me 4 ngjyra.
copé 800
.Bllok me logo t& KESH,
*Format A4, pame 4 ngjyra,
i A
2 |Dizenjim, Printim Bllok A4 Nr fletesh minimalisht 50,
*Me vija ose katrore ne varesi te kerkeses,
*Leter e brendshme 115 gr,
*Bazament kartoni ne pjesen e pasme copé |50
3 |Dizenjim, Printim Zarfa te personalizuar Prmt.lm zarfa me format 23 x 11 cm. Te personalizuar me logo te KESH, me copé  |1,000
4 ngjyra
4 |Dizenjim, Printim Zarfa te personalizuar, 20cmx29cm  |Printim zarfa format 20 x29 cm, te personalizuar me logo te KESH, 4 ngjyra, |copé |1,000
Broshure 15 - 20 faqe, ne te cilen pershkruhen objektivat e KESH, projektet ne
5 |Dizenjim,Printim Broshure Anglisht/Shqip proces dhe ato te perfunduara. Leter kopertine 300 gr, plastifikim mat, letere |copé |600
brendshme 115 gr mat, me ngjyra.
Dizenjim dhe faqosje té raportit vjetor t¢ KESH: *Format 23 x 27 cm
*Kopertina letér 350 gr,me 4 ngjyra *2 Gjuhé shqip dhe anglisht
6 Dizenjim, redaktim, Faqosje, Printim Raport Vjetor *Dizenjohet ¢do elemente, (grafik, tekst, foto), bazuar né informacionin e coné 400
KESH dérguar nga KESH, P
*Nr fagesh 100 *Letér e brendshme 130 gr, *4 Ngjyra
*Plastifikim mat* Libérlidhje me gepje dhe ngjitje
7 |Dizenjim, Printim Dosje Pnntlm. dosje né permas:a 29.7cmx42cm, klishe specifike né varési té¢ dizajnit, copé |500
me shpinore, me logo té KESH
8 |Dizenfim, Printim Dosje:2] emx29m Prmtnm. dosje ne pexma"sa 21ecmx29cm, klishe specifike ne varesi te dizajnit, copé  |500
me shpinore, me logo t¢ KESH
oy R . Printim me 4 ngjyra né printer UV, pérmbajtja me foto dhe text, mbajtése R
Badge (K g
9 |Prodhimi i Badge (Karté&) me rrip pér stafin plastike dhe varseime logo:te KESH copé |675
10 |Dizenjim printim fetpalosje informuese DIIZCIl_llm, prmtxrp fletpalosje informuese format 21cmx30 cm, letér 150 gr, 4 copé  |10,000
ngjyra, me palosje
11  |Dizenjim printim poster ne format 42cmx60cm Dizenjim, printim poster letér 170 gr, 4 ngjyra né format 42cmx60cm copé (1,000
12 |Dizenjim printim poster ne format 30cmx42cm Dizenjim printim poster letér 170 gr, 4 ngjyra né format 30cmx42cm copé {1,000
13 | Dizenjim printim poster ne format 50cmx7cm Dizenjim printim poster letér 170 gr, 4 ngjyra, format 50cmx70cm copé [1,000
I4 |Dizenjitn, Printim kartolitie Karto.lme duhet té jeté me pérmasa 20 x 20 cm me palosje, printim me 4 ngjyra copé 300
ne printer UV.
Dizenjim, printim zarfa me leter speciale dhe forme me |Zarf me letér speciale, logim me logo KESH, dimension 20cmx20c, printim né i
15 . copé |300
klishe permasa 20cmx20cm uv
Kalendar tavoline, bazamenti 19 x 35cm, leteér 300 gr/m2 , me 2 ngjyra dhe
16 |Dizenjim, Printim kalendar tavoline plastifikim mat, 12 flet¢ n¢ format 11 x 18cm, me letér 250 gr/m2 me 2 ngjyra, |copé 300
Lidhja me spiral teli ose ngjitje me gepje
Dizenjim i kalendarit t& murit me imazhe dhe logon e KESH.
* *
17 |Dizenjim, Printim kalendar muri Forxflat “Hompaion .B.aza k.a rton 4QOgr . copé [100
*Fletét e datave me ngjitje/ spirale teli dhe perforim
*4 ngjyra
18 Adesiv 1 thjeshte per ambjetet e jashtme (outdoor) pér veshje fasadash, me 4 m 1100
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19. |Dizenjim, Printim adeziv pér veshje fasadash A§e51v i njéanshem (_ox.le revision) pér veshje fasadash, printim 4 color, né m? |50
priter latex UV + laminim
20 Dizeqiion; Pntin sdeziv per vesjenssipariyes Adesiv i thjeshté per veshje né sipérfage té ndryshme m? |30
ndryshme
21 |Logim Automjetesh Prmtlm logf) € KESH néuautom]?tet e nevojshme, adesiv cast pér makina, me m |70
garanci 7 vite, printim né ploter indoor & outdoor.
22 |Mekanizem Roll Up (mbéshtjellé) N.I.ekamzmat roll up pér printim banneri me imazhin e eventit. copt |4
Pérmasa 1 x 2 m.
23  |Dizenjim, Printim Roll Up (mbeshtjelle) Dizenjim,printim né material banner pér ambjente t& brendshme (indoor) m? |8
Dizenjim, printim material banner pér ambjente t& brendshme (indoor),
24 Dizenjim, Printim baner me permasa te ndryshme ne pérmasa sipas kérkesés s¢ KESH, pajisur me pérforcues unaza dhe litare. m? 50
varesi te hapesires Baneri printohet gjithmoné pér té treguar temén e eventit qé realizohet,
pérdoret né shumicén e rasteve pér té realizuar fotografi.
Plexiglass me volum 5mm material (plastik akrilik) PMMA, rezistent nga
agjentet atmosferik, i lehté ne perdorim dhe riparueshem nese ka demtime+
25 |Printim pexiglas Smm + adesiv + distanc prerej né lazer + veshje adeziv letér plastike e printuar né ploter indor dhe m? |60
outdoor me ngjyra + distancues, per sinjalistik t& brendshme dhe té€ jashtme
(indoor & outdoor) .
GEITITd S MAEITal PIEXIZEs ST Prerje SIpas TOTTIeES (PIastK aKIIK) FIVIVIZ,
rezistent nga agjentet atmosferik, i lehté né pérdorim dhe i riparueshém nése ka
Reklam ndriguese e logos zyrtare pér ambjente te dem.tlme pfer_]e né .lazer sipas formés, volur.mt Veshje me adesiv letér plastike
26 |. e printuar né ploter indor dhe outdoor me ngjyra ,dhe ndri¢im me module m2 |6
jashtme (outdoor) - . N N < . ;
4000K + prerje etalbond i padepértueshém nga drita dhe rezistent nga agjentet
atmosferiké. Pérmasat e tabelés né varési té kérkesés dhe vendit ku do t&
mAefalaihat
Forex 5 mm material pvc plastike i padepértueshém nga drita dhe rezistent nga
27 |Printim forex 5 mm + adesiv + distancues agjentét atmosferik + adeziv letér plastike e printuar né ploter indor dhe m? |60
outdoor + distancues, per sinjalistik indoor & outdoor
Flamuj tekstil print né teknologjin dye sublimation (lartésim boje) dhe kalim né
28 |Flamuj tekstil me logo te ndryshme pjekje kalander 200 gradé té personalizuar, pérmasat né varési té kérkesés dhe m? |30
eventit.
R o T R Bazament pér flamuré pér ambient té jashtém dhe té brendshém t€ cilét mund
Bazament pér flamuré pér ambient té jashtém dhe t& e R . R . . . 2 "
29 . té pérdoren né godinat qé administron KESH si dhe takime e evente té copé |5
brendshém
ndryshme
30 |Bazament pér flamuré tavoline Flamuré s& bashku me bazament pér tavoling sipas kérkesés sé institucionit. copé |50
31 |Printim Spila me logo Printim spila me logo te KESH dhe me permasa te ndryshme copé [200
32 |Stilolapsa te loguar me logon e KESH Printim stilolapsa me logo KESH copé¢ |200
33 |USB USB me logo KESH, printim né¢ printer latex UV copé (200
34 |Dizenjim printim ¢anta Dizenjim printim ¢anta beze ku té pérfshihet logo e institucionit KESH copé [300
35 |Dizenjim logim canta textili Dizenjim cantat tekstili te loguara me logo te institucionit KESH cop¢ |300
36 |Bluze t& loguara me logon KESH Bll'uza te thjeshta pambuku pér tu pérdorur né aktivitete dhe vizita té studenteve copé  |300
né Hec-e
37 |Cadér shiu e loguar KESH Cadér me bisht, e loguar me logon e institucionit KESH, me 4 ngjyra copé |100
38 |Jelek Jelek fosforeshent t& loguar pér vizitoret né Hec dhe pér aktivitete té ndryshme |[copé |200
39 |Kartevizit te personaliza me logon & KESH Prlnqm kartevizite bazuar né¢ dizajnin e kryer, letér 300 gr, plastifikim mat nga copé  |5,000
te dyja anet
40 |Kapele me logo te shogerise Kapele té thjeshta promocioni me logo t&¢ KESH, 4 ngjyra, printim né& printer copé  |200
UV latex
41 |Uniforma pér aktivitete t& ndryshme Uniforma sportive te logura me logon e KESH dhe informacion sipas aktivitetit |copé |20
L L. Banner digital né formate t¢ caktuar pér rrjete sociale apo website zyrtar té .
D B digit
42 izenjim Banner digital KESH, sipes kérkesave copé |20
43 Arredim dhe pergatitje e salles se mbedhjeve per Ideim dhe arredim i hapésirés sé sallés sé¢ mbledhjeve me mjetet e nevojshme cone |1
aktivitete te ndryshme sipas aktivitetit P
ORGANIZIM EVENTI \ i‘°mple 2
I |PRODUKTE ME QERA DN\




w.—*

1 Foltore (plexiglass + forex) Pérdorej( pér te fc.)lur p'e'rfaqesuesﬂ & nflryshem né event, material plexiglass me copé |1
) - b ® vendosje t¢ titullit t& eventit me material forex
2 Mikrofon foltore Mikrofona pér foltore cop¢ |1
3 Mikrofon Mikrofon wireless cop¢ |2
4 Mikrofon Headset (kufje) Mikrofona qé vendosen pér prezantim copé |1
5 Karrige pér pjesémarrésit Karrige pér pjesémarrésit me ngjyrén qé pérfagéson KESH copé¢ |50
6 Kolltuge pér folésit Pfs'r evenimentet né format kinemaje, ndenjéset duhet t€ jené me ngjyrén q¢ cope |5
pérfageson KESH
7 Tavoliné protokolli Tavoling cilésore, e mbylll.1r m'é pjesén }‘J.érpara,. dérrase ose e veshur me l&kurg, copd |1
pérmasat né varesi té ambientit ku do t¢ organizohet eventi
8 Tapete me ngjyre pér veshje salle Tapete qé pérdoret pér té veshur pedanat, me ngjyrén q€ pérfagéson KESH m? |50
9 Pedane pér skené Pérdoret pér té kryer ndarjen e folésit dhe skenés me pjesémarrésit e tjeré m?> |30
Gjenerator me kapacitet 80 kw, perdoret per te mbajtur te gjithe skenen,
10 Gjenerator perfs}}{re led wall, audlof ndrl.clm, + b?ckup (né moinenfm qé ndeljprl.t-et ) oré 4
energjia, kalon né funksion gjeneratori pa patur shképutje). I nevojshém pér
evenimente
11 Bokse Bokse té vogla me fuqi deri né 500 W copé |4
12 |Bokse Bokse té vogla me fugi deri né 1000 W copé |2
13 |Mikser fonie Mikser fonie deri ne 8 dalje copé |1
14 Mikser fonie Mikser fonie deri ne 16 dalje copé |1
15 Stativ mikrofoni Paisje qe sherben per te mbajtur mikrofonat copé |2
16  |Drité e bardhé Ndrigim 3200 w i ngrohté dhe i ftohté copé |4
17  |Ekran Led né ambient t& brendshém P3.9 indoor, P6 indoor dhe outdoor, P10 indoor dhe outdoor m2 15
18 Ekran Led né ambient te jashtém P7, P8 outdoor, P6 indoor dhe outdoor, P10 indoor dhe outdoor m2 15
19 Laptop me video software K.ompjut?r laPtop pér te kryer lidhjen me Led Wall pér t& vendosur videot, t& cope |1
cilat do t& animohen né Led wall
20 Laptop pér audio Kpmpj utf:r laPtop pér te kryer lidhjen me Led Wall pér t& vendosur audiot t& copé |1
cilat do t& animohen né Led wall
71 Kabiné pérkthimi K:.abmé me 1 0se 2 nd.ar_le né Yarc51 té .m.lmnt té ?crkthye§ve té cilét do t& jené —
né eveniment, e nevojshme pér tu pozicionuar pérkthyesi.
22 Pérkthyes Pérkthyes t& gjuhéve t& ndryshme sipas kérkesave, me licencé t€ miratuar ore 4
23 Kufje wireless pér pérkthimin Paisje qé u shpérndahet pjesmarrésve pér té dégjuar pérkthimin copé |25
24 Cader pér organizimin & eventit per reth 40 persona Cade?r pér ?rgamzlmm e eventit pér rreth 40 persona e cila do té pérdoret né copt |1
ambiente t& hapura
25 Cadér pér organizimin e eventit sipas nevojés pér rreth |Cadér pér organizimin e eventit pér rreth 60 persona e cila do t& pérdoret né coné |1
60 persona ambiente t& hapura P
2% Cadér pér organizimin e eventit sipas nevojés mbi 80  |Cadér pér organizimin e eventit mbi 80 persona e cila do t& pérdoret né coné |1
persona ambiente té hapura P
27 Ty — Njevo_l 1tet pler té n.lba_]tur banerin, né pérmasa té ndryshme, shumé pérdorimésh m* 150
né varési t&€ vendit.
28 Strukture druri pér banner Nevojitet pér t& mbajtur banerin, né pérmasa t& ndryshme, njé pérdorimésh m? |50
29  |Fotograf Fotograf profesionist pér té realizuar foto pérgjaté eventit ore 2
30 Kameraman Kameraman profesionist pér té realizuar video pérgjaté eventit ore 1
31 Katering Ofrimi i ushqimit me vetshérbim pér t& ftuarit e eventit. person |70
1 Ideim dhe arredim stende pér panair kombétar dhe Ideim dhe arredim i hapésirés sé stendes me mjetet e nevojshme promocionale iesi |1
ndérkombétar sipas aktivitetit /
13 Salle per Bveniment t2 vogel decine 50 veta Ne varési ts.lcer esés nga m?tltucmn? i I.<ESH“per numrin € pjes€émarrésve njesi |2
kérkohet njé salle me qera pér kapacitetin e pércaktuar.
34 SallE pér Eveniiment me:50 veia:deri 100 vela Ne varési t_e" kérkesés nga mftltucnon} i I.(ESH"per numrin e pjesémarrésve njesi |2
kérkohet njé salle me qgera pér kapacitetin e pércaktuar.




